
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237433

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 130/2016

N° do Processo: 130

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2016 04:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2016 04:07:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2016 04:07:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Serviços Globais(Material+M.Obra). REVESTIMENTO CERÂMICO de C. PISO e PINTURAS
Resumo: Serviços Globais(Material+M.Obra). REVESTIMENTO CERÂMICO de C. PISO e
PINTURAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2016 04:08:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

11/11/2016 04:08:00 PR.130.2016.Anexo 1. Prop. Financeira.pdf Baixar

11/11/2016 04:08:00 PR.130.2016. Plan.Orçament. ENGENHEIRO.pdf Baixar

11/11/2016 04:08:00 PR.130.2016. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

11/11/2016 04:07:00 PR.130.2016. CROQUI...pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237433/servicos-globaismaterialmobra-revestimento-ceramico-de-c-piso-e-pinturas/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kAHsSID.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ty1OwsY.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zr88hd6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IlQ3CoZ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dnyr1ic.pdf

